
 
 

UCHWAŁA NR  II/20/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/396/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 

ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.),  art. 6 ust. 8, ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/396/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7052



Załącznik do uchwały Nr  II/20/2024 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta stawka prowizyjna 
za inkaso 

1 Choiny Edyta Łabucka 15% 
2 Nowy Cygów Hubert Radzki 15% 
3 Cygów Daniel Perzanowski 15% 
4 Czubajowizna Grzegorz Mądrzak 15% 
5 Dąbrowica Mateusz Rozbicki 15% 
6 Helenów Janusz Pszczółkowski 15% 
7 Józefin Andrzej Pazio 15% 
8 Kielczykowizna Joanna Kielczyk 15% 
9 Kolno Teresa Szulim 15% 
10 Krubki-Górki Anna Jechna 15% 
11 Jadwiniew Mariusz Ludwiniak 15% 
12 Laskowizna Grzegorz Sasin 15% 
13 Nadbiel Elżbieta Syrówka 15% 
14 Małków Anna Korpalska 15% 
15 Międzyleś Marzena Białek 15% 
16 Międzypole Ewa Kurek 15% 
17 Ostrowik Jakub Miziołek 15% 
18 Poświętne Bożena Rudnik 15% 
19 Nowe Ręczaje Małgorzata Kurek 15% 
20 Ręczaje Polskie Wiesława Stępień 15% 
21 Rojków Anna Sasin 15% 
22 Stróżki Bogdan Marciniak 15% 
23 Turze Grzegorz Czapski 15% 
24 Trzcinka Ewa Pokrzywnicka 15% 
25 Wola Cygowska Anna Elsner 15% 
26 Wola Ręczajska Danuta Orłowska 15% 
27 Wólka Dąbrowicka Lidia Jankowska 15% 
28 Zabraniec Krzysztof Kucharski 15% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7052


	UCHWAŁA NR  II/20/2024  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-12T11:26:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




